ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 05.05.2010 № 1500

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 22.04.2009 № 1178 «ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ

СВЯЗИ БЕСПЛАТНЫМИ ТАКСОФОНАМИ»

В  связи  с  прекращением  деятельности  предприятия,  предоставляющего

услуги телефонной связи посредством таксофонов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  главы  города  Владимира

от 22.04.2009 № 1178 «Об оказании услуг связи бесплатными таксофонами».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  промышленности,  транспорта,

предпринимательства и трудовых отношений Данилова В.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков